附件
吉林省高校毕业生就业创业实训中心
入驻人员补助汇总表    
	序号
	入驻人员姓名
	承接实训单位名称
	社会保障卡银行账户或其他银行账户
	补助月数
	补助金额（元）

	1
	贾云博
	四平市朗润职业技能培训学校有限公司
	6236680840000644864
	1
	1500

	2
	姜玥竹
	四平市残疾人就业服务中心
	6217000840004322676
	1
	1500

	3
	任官弘
	四平市创业联盟协会
	6217210804003750820
	1
	1500

	4
	孙铭策
	四平市创业联盟协会
	6222030804001170920
	1
	1500

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	合计
	——————————
	6000

	公共就业服务机构意见

 
	签     章

                   年    月    日


铁西区就业服务局                        2025年9月24日 
